Hora 17.40 revisio facta est numeri de intentione Concilii in hac mariana. Exorta disputatione de scholis catholicis et sententiis libere disputatis in iisdem, "*sub ductu Magisterii*", Exc.mus Franić proposuit ut diceretur "*sub vigilantia*", sed proponente Exc.mo Charue placuit expungere verba "*sub ductu Magisterii*" simpliciter.

Hora 17.50 lectus est numerus DE B.M. VIRGINE IN VETERE TESTAMENTO et post breve intervallum (17.52-18.00) inchoata discussio de textu Michaeae 5,2-3. Secretarius et Exc. McGrath proposuerunt ut diceretur: "*Confer Mich. 5*". Sed suffragio facto (13 contra 10) placuit ut tollerentur verba textus, sed remaneret citatio Michaeae, addito "*confer*". Placuit quoque ut ad verba "*quod antiqua documenta ecclesiastica debent legi in luce ulterioris et plenae revelationis*", adderentur voces: "*sicut oportet*".

Hora 18.23 coepta est revisio numeri DE ANNUNTIATIONE. Facta est disceptatio de verbis: "*gratia plena*". Nil autem fuit mutatum. Deinde ab Exc.mo Henríquez coepta est discussio de primis lineis numeri, ubi videlicet sermo fit de incarnatione non perfecta ante Matris acceptationem. Proposuit Ill.mus Philips ut legeretur: "*antequam Deus acceptationem liberam Matris suscitasset*". Sed tandem vincit lectio Henríquez videlicet: "*Voluit autem misericordiarum Pater, ut acceptatio praedestinatae Matris incarnationem praecederet*". Insuper placuit ut sanctitas Mariae non diceretur "*perfectissima*", sed potius: "*singularis*".

Hora 19.00 brevissime actum est de numero in quo agitur DE B. VIRGINE ET INFANTE IESU. Rogavit P. Rahner ut in fine diceretur de puero invento in templo et de verbis Lucae: "*verbaque eius non intellexerunt*". Sese opponente P. Balić, nec nimium favente relatore Philips, decisum fuit ut haberetur ratio. Secretario autem in memoriam revocante desiderium olim expressum ab Exc.mo Schröffer, videlicet ut diceretur de Baptista sanctificato in utero matris, placuit addere verba Luc. 1,41.

Hora 19.05 coepta est revisio numeri DE B. VIRGINE IN VITA PUBLICA DOMINI. Rogavit Exc.mus Ancel ut in fine non diceretur Virginem sub Cruce divinam victimam obtulisse, sed immolationi Filii fortiter adsensum praestasse. Dixit Ill.mus Philips vocem "*offerri*" habere sensum liturgicum hic non admissibilem. Hora 19.15 finem fecit prima sessio plenaria.

Die sequenti 2 Iunii 1964 habita est eodem loco hora 9.30-12.35 secunda sessio plenaria, in qua continuata est revisio Capituli *de B.M. Virgine*. Initio Secretarius redit ad quaestionem heri motam de oblatione Filii facta a Deipara sub Cruce. Dixit iure merito vocem "*offerre*" adhiberi posse idque ob perfectam analogiam oblationis B.M. Virginis in Sacrificio Crucis et oblationem fidelium in Sacrificio Missae: provocavit insuper ad textum clarissimum Enc. *Mystici Corporis*. Voluit E.mus Praeses ut in nota ad textum dictorum Secretarii ratio haberetur.